

Friis Lysholdt Holding ApS

Oliefabriksvej 61, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 62 38 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Christian Friis Lysholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Friis Lysholdt Holding ApS Oliefabriksvej 61 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 31 62 38 20 |
| | Stiftet: 8. august 2008 |
| | Hjemsted: Kastrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Friis Lysholdt, Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Dattervirksomhed | Odd Resort ApS, Tårnby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -275 t.kr. mod -472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.313 t.kr. mod 4.342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Bruttotab | -274.930 | -472 |
| 2 Personaleomkostninger | -784.846 | -458 |
| Driftsresultat | -1.059.776 | -930 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -2.210.833 | 1.470 |
| Andre finansielle indtægter | 2.132.335 | 4.916 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.230.159 | -361 |
| Resultat før skat | -5.368.433 | 5.095 |
| Skat af årets resultat | 55.880 | -753 |
| Årets resultat | -5.312.553 | 4.342 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.800.858 | 1.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | 6.000.000 | 5.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -15.113.411 | -2.458 |
| Disponeret i alt | -5.312.553 | 4.342 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 2.500.000 | 0 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 6.470.035 | 8.681 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.470.035</u> | <u>8.681</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.470.035</u> | <u>8.681</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.441.932 | 3.265 |
| Udskidte skatteaktiver | 1.380.175 | 1.324 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 538.977 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>4.101.653</u> | <u>6.555</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.462.737</u> | <u>11.144</u> |
| Andre værdipapirer til kursværdi | 21.287.259 | 31.960 |
| Værdipapirer i alt | <u>21.287.259</u> | <u>31.960</u> |
| Likvide beholdninger | <u>313.218</u> | <u>791</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>31.063.214</u> | <u>43.895</u> |
| Aktiver i alt | <u>37.533.249</u> | <u>52.576</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 30.647.959 | 45.762 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 6.000.000 | 5.000 |
| Egenkapital i alt | <u>36.772.959</u> | <u>50.887</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 89 |
| Selskabsskat | 0 | 1.085 |
| Anden gæld | 760.290 | 515 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>760.290</u> | <u>1.689</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>760.290</u> | <u>1.689</u> |
| Passiver i alt | <u>37.533.249</u> | <u>52.576</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Aktier kr. | Børsnoterede investeringsbe- viser kr. | Børsnoterede obligationer kr. |
|---|---------------|---|-------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022 | 7.843.770 | 2.484.002 | 1.579.004 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 1.075.677 | 360.207 | -151.697 |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|------------|
| Lønninger og gager | 781.438 | 455 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3 |
| | 784.846 | 458 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|------------------|------------|
| Andre finansielle omkostninger | 4.230.159 | 361 |
| | 4.230.159 | 361 |

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|--|-------------------|---------------|
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022 | 10.000.001 | 10.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 10.000.001 | 10.000 |
| Opskrivninger primo 1. januar 2022 | -1.319.133 | -2.789 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -2.210.833 | 1.470 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | -3.529.966 | -1.319 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 6.470.035 | 8.681 |

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------|----------|-----------|
| Odd Resort ApS | Tårnby | 100 % |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtterklæring overfor datterselskabet Odd Resort ApS.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe IV ApS forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Der er ikke foretaget udlån pr. 31.12.22

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europe V K/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Der er ikke foretaget udlån pr. 31.12.22

Selskabet har overfor Merchant Equity Infrastructure II A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Der er ikke foretaget udlån pr. 31.12.22

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap VIII A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.22 er der foretaget udlån for i alt 105.427 EUR.

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap VII A/S forpligtet sig til at yde et samlet lån på 315.000 EUR. Pr. 31.12.22 er der foretaget udlån for i alt 261.755 EUR.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
